
 

CITTA’ DI ATRIPALDA 

PROVINCIA DI AVELLINO 

 

ESTRATTO DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

N. 11 del 29-04-2022 

 

OGGETTO 

LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE DEL 24.03.2022 

 

L’anno  duemilaventidue il giorno  ventinove del mese di aprile alle ore 20:10 nella Residenza 

Comunale, previo espletamento delle formalità prescritte dalla legge e dallo Statuto Comunale, si è 

riunito il Consiglio Comunale. 

Presiede la seduta: Ing. Giuseppe Spagnuolo in qualità di Sindaco. 

Partecipa all’adunanza, nell’esercizio delle sue funzioni, il Segretario Generale Dott. Beniamino 

Iorio. 

Intervengono: 

Nazzaro Anna P Del Mauro Massimiliano P 

Moschella Vincenzo P Antonacci Salvatore P 

Palladino Nunzia P De Venezia Anna P 

Urciuoli Stefania P Spagnuolo Paolo P 

Musto Mirko A Mazzariello Francesco P 

Pesca Costantino P Landi Domenico P 

Gambale Antonella P Picariello Maria A 

De Vinco Giuliana P Scioscia Fabiola P 

Il Sindaco, riconosciuta valida l’adunanza, dichiara aperta la seduta e la discussione sull’oggetto 

all’ordine del giorno. 

Sulla proposta di deliberazione di cui all’oggetto ai sensi dell’art. 49, 1° comma, del D.Lgs. 267/00, 

come modificato dalle legge 213/12, hanno espresso i relativi pareri i responsabili dei Settori 

interessati come riportati in calce. 



 

 

IL SEGRETARIO GENERALE PROCEDE ALL’APPELLO. 

L’ESITO DELL’APPELLO E’ IL SEGUENTE: 

PRESENTI: 15 

ASSENTI: 2 (Conss. Musto Mirko e Picariello Maria) 

ENTRA IL CONSIGLIERE MUSTO. PRESENTI 16. 

Il Sindaco – Presidente dà lettura dell’argomento previsto al punto n. 1 dell’O.D.G. avente 

ad oggetto:  “Lettura e approvazione verbali della seduta del 24 marzo 2022”. 

 

Dopodiché, 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

Udito l’intervento del Sindaco - Presidente, così come risulta dalla registrazione audio 

contenuta nel supporto informatico depositato agli atti dell’ufficio segreteria e come dal 

resoconto integrale della seduta in data odierna che qui si intende integralmente riportato. 

Visti i verbali delle sedute del 24.03.2022 dal n. 4 al n. 10. 

Con voti favorevoli 12, astenuti 4 (Spagnuolo Paolo, Landi Domenico, Mazzariello 

Francesco e Scioscia Fabiola) 

DELIBERA 

1. Di  Approvare i verbali delle sedute del 24.03.2022 dal n. 4 al n. 10. 

2. Di Approvare l’allegato resoconto integrale della seduta Consiglio Comunale di Atripalda 

del 24.03.2022= 

 



 

Letto, approvato e sottoscritto 

Il Presidente Il Segretario Generale 

F.to Ing. Giuseppe Spagnuolo F.to Dott. Beniamino Iorio 

 

Certificato di Pubblicazione 

Certificasi dal sottoscritto Segretario che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia della presente 

deliberazione viene affissa all’Albo Pretorio,  ai sensi dell’art.124, comma 1, del D.lgs n.267 del 18/08/2000, per la 

prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 13-05-2022 

Dal Municipio, lì 13-05-2022 Il Segretario Generale 

 F.to Dott. Beniamino Iorio 

 

ESECUTIVITA’ 

Il sottoscritto Segretario, visti gli atti di ufficio; 

ATTESTA 

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il _______________ 

Dopo il decimo giorno di pubblicazione all’Albo Pretorio (art. 134 c. 3 D.lgs n. 267/2000). 

Dal Municipio, lì _____________ Il Segretario Generale 

 F.to Dott. Beniamino Iorio 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VISTO DI Regolarità tecnica  

 Il Responsabile del Settore 

 F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino 

 

 

____________________________________________________________________________________________ 
 

Per copia conforme al suo originale. 

Dal Municipio, lì 13-05-2022 Il Segretario Generale 

 Dott. Beniamino Iorio  

 


































































